- 6:20** 1.66.15; 2.43.20; 3.29.21, 42.17, 101.12 **6:9** 3.163.6
10:13 3.12.6, 107.5, 138.4 **6:19** 1.69.6
- 15:4** 2.39.20, 68.3
- ***15:12** 3.84.12
- 15:28** 2.1.14, 31.16, 42.9; 4.6.18
- ***15:40** 1.53.71
- 15:55** 1.53.34
- Ad Corinthios Secunda**
- 10:12** 3.76.17
- ***11:27** 3.184.12
- Ad Galatas**
- 2:14** 2.3.19
- 4:14** 2.16.7; 3.31.17, 37.17
- 5:10** 1.7.5
- 6:5** 3.70.10
- 6:10** 3.18.34, 47.13
- Ad Ephesios**
- ***3:18** 1.24.31
- 4:8** 2.67.4, 70.21
- 4:26** 2.6.15
- ***5:15** 3.140.2
- 5:19** 3.15.4
- Ad Philippenses**
- ***3:14** 3.27.17
- 4:3** 1.32.7, 33.12, 65.33, 69.13; 2.25.24, 29.15; 3.46.11, 152.12
- ***4:10** 1.1.8
- Ad Colossenses**
- 2:3** 2.5.20, 7.13, 9.6, 65.9, 73.5, 76.5-6, 86.15
- 2:9** 2.21.15
- 2:10** 2.69.14
- 2:15** 1.55.42
- 4:3** 3.8.12
- Ad Thessalonicenses Prima**
- 1:8** 3.104.12
- 4:6** 2.57.12
- Ad Timotheum Prima**
- 2:5** 2.5.17, 9.12, 36.16, 73.12
- 4:6** 2.57.11
- ***4:8** 3.99.12
- Ad Timotheum Secunda**
- 2:26** 3.45.8
- 4:1** 2.68.12
- 4:8** 3.164.8
- Ad Titum**
- ***1:6** 2.52.17
- 3:6** 2.43.15
- Ad Philemonem**
- 17** 1.23.19
- Ad Hebreos**
- 1:3** 1.5.11; 2.5.19, 82.5, 86.5 and 14
- 4:13** 1.3.4
- 6:18** 1.23.15
- 9:13** 2.66.3
- 10:12** 2.71.13; 3.188.22
- 10:17** 1.58.12
- 10:31** 2.31.17; 3.169.6-7
- ***10:39** 3.125.14
- 12:24** 2.30.10
- Epistula Jacobi**
- ***1:8** 3.31.9
- 1:18** 1.40.16
- 2:3** 2.1.9, 82.16
- 3:6** 2.52.14
- 3:15** 1.34.13; 2.3.15; 3.65.9
- Epistula Petri Prima**
- 4:5** 2.5.22, 42.13
- 5:4** 3.27.15
- Epistula Petri Secunda**
- 3:15** 1.57.2
- Epistula Iohannis Prima**
- 2:18** 3.55.20, 153.14
- 4:9** 3.62.13
- Epistula Judae**
- 8:29** 2.21.18, 27.23; 3.161.2
- 13:25** 1.10.18
- 20:44** 3.107.13

- Apocalypsis**
- 1:8** 1.4.4, 9.9, 27.12, 38.9; 2.38.2, 39.24; 3.189.14
- 2:7** 2.11.10
- 3:17** 3.48.2
- 4:1** 1.53.36; 4.4.6
- ***6:10** 1.57.16
- 7:12** 1.62.2-3
- ***9:1** 1.2.61
- 11:15** 2.63.34
- 12:1** 4.6.3
- 12:3** 2.86.27
- ***13:16** 2.34.11
- 19:11** 3.167.11, 170.10
- ***19:17** 2.66.17
- 20:3** 1.40.15
- 22:16** 1.24.28, 44.20; 2.46.11